
Referenti:  

Armando Mancinelli – funzionario Ufficio VI 

Email: organiciata.na@istruzione.it  
 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la campania  

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

 

AVVISO: RETTIFICA GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA COPERTURA DI POSTI 

VACANTI E/O DISPONIBILI PROFILO DSGA – SEDI DISPONIBILI 

 

VISTA la nota prot. 16343 del 16.09.2022 con cui sono stati pubblicati la graduatoria definitiva degli 

assistenti amministrativi da utilizzare sui posti vacanti e/o disponibili del profilo D.S.G.A. e l’elenco 

delle sedi disponibili per tale incarico; 

RILEVATO che, per mancato recepimento dei dati caricati a sistema, l’aspirante Fusco Lucia, 

29/05/1972, non è risultata inserita nella suindicata graduatoria; 

RILEVATO, altresì, che, per mero errore materiale, l’aspirante Fusco Lucia, 16/06/1982, non è stata 

inserita nella suindicata graduatoria, pur avendo presentato domanda nei termini; 

RILEVATO che il punteggio attribuito al candidato Fusco Luca, è pari a pt. 33,50; 

PRESO ATTO della sopravvenuta indisponibilità della sede della NAEE118005 “I Circolo” Cardito 

(NA), giusta nota prot. 3776 del 15.09.2022 della medesima istituzione scolastica; 

PRESO ATTO della sopravvenuta indisponibilità della sede della NAIC8AA00B - NA - I.C. 

GABELLI, giusta nota prot. 5945 del 16.09.2022 della medesima istituzione scolastica. 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione sul sito internet di questo A.T. della graduatoria definitiva degli assistenti 

amministrativi da utilizzare sui posti vacanti e/o disponibili del profilo D.S.G.A. e dell’elenco delle 

sedi disponibili, aggiornate nei termini di cui in parte motiva.  

 

 

                                                                                                IL DIRIGENTE                            

                                                                                                  Luisa Franzese 
                                                                                                                  F.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

mailto:organiciata.na@istruzione.it

		2022-09-20T13:20:45+0000
	FRANZESE LUISA


		2022-09-20T16:11:36+0200
	protocollo




